
 
 
 
 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 01/2017 
 
 
DISPÕEM SOBRE A COMISSÃO DE RECESSO. 

 
 

 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE TUNAPOLIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica constituída a COMISSÃO DE RECESSO para o 

período de 01 de janeiro a 01 de fevereiro de 2017, ficando ao encargo de 
todos os membros da nova Mesa Diretora eleita em 01 de janeiro de 2017.  

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, SC. 
Em 01 de janeiro de 2017 
 

 
 

 
ARNO MÜLLER                                              GUSTAVO LAWISCH 

          Presidente                                                       Vice-Presidente 
 
 
 
 
 
 

DONATO LAUSCHNER                             LEONARDO ANTÔNIO VOGT 
1º Secretário                                                          2º Secretário 

 
 
 


